
 

 

 

 

         

 

 

Ski IL Innebandy ønsker dere alle velkommen til Minirunde, lørdag 14. mars 2026! 

Arrangementet foregår i Ski Alliansehall  i tidsrommet 09.00 – 19.30  

Adkomst fra Oslo: Kjør E6/E18 sydover. Hold til høyre (følg E18) ved Tusenfryd. Ta deretter av mot Ski. 

I rundkjøringen ved Shell og McDonalds tar du til venstre og krysser over E18. Kjør rett frem i de tre 

neste rundkjøringene og så 2. avkjøring i den 4. NB! Det er vanligvis kø inn mot Ski sentrum midt på 

dagen på lørdager, så beregn litt ekstra tid. Om dere reiser kollektiv er det omtrent 15 minutter å gå 

fra Ski Stasjon til Ski Alliansehall.  

Parkering: Vi har reservert 2 områder for parkering ved Ski Ishall, Teglveien 4, 1400 Ski. Dette er den 

største parkeringen vi har. I tillegg er det parkeringsmulighet ved Ski videregående skole og Ski 

Idrettspark. OBS: Ikke parker langs Idrettsveien – da blokkerer dere for utrykningskjøretøy og de er 

dermed raske med å gi parkeringsbøter her.  

 

 

 



 

Adresser: 

Ski Alliansehall har adresse Idrettsveien 35b (Ski Idrettspark), 1400 Ski 

Hovedparkeringen ved Ski Ishall har adresse: Teglveien 4, 1400 Ski 

Ski videregående skole har adresse: Gymnasveien 6, 1400 Ski 

Inngangspenger er 50,- for voksne (Barn under 16 år gratis). 

Vi har to kiosker: En hovedkiosk ved inngangen til Alliansehallen, og en ved banene. Vi selger kaffe, 

brus, pølser, vafler, kaker og fruktbeger. Vi har seks garderober til disposisjon i gangen ved nedgangen 

til spilleflatene. Garderobelister henger i gangen på vei inn til garderobene.  

OBS: Vi anbefaler at ingen personlige eiendeler legges igjen. Ski IL Innebandy tar ikke ansvar for det 

som eventuelt legges igjen i garderobene. 

Premieutdeling:​
Premieutdeling vil foregå i hallen mellom bane C og D.  

Øvrig informasjon​
Kampoppsettet henges opp rundt om i anlegget. Spill vil foregå på fire baner, alle i Ski Alliansehall. 

Det er trapp fra inngangen og ned til spilleflaten. Ta kontakt i kiosken om ved behov for assistanse for 

å komme ned til hallen (det er rullestolheis i hallen, men det er raskere og enklere å bruke vei på 

utsiden av hallen).  

Har du spørsmål, ikke nøl med å ta kontakt med oss. Bruk e-post: gustav.iden@skiilinnebandy.com 

eller ta kontakt med Ina Pedersen på tlf: 99709500 

Vi ønsker alle lykke til med forberedelsene og velkommen til Ski Alliansehall den 14. mars.  

 

Hilsen 

Ski IL Innebandy 
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